

**T.C.**  
**MALKARA BELEDİYESİ**  
**BELEDİYE MECLİSİ**

**KARAR TARİHİ** : 05.09.2018

**KARAR NO** : 110

**KONUSU** : Tahsis Hk.

**MECLİS BAŞKANI** : Ulaş YURDAKUL

**MECLİS KÂTİPLERİ** : Ali İhsan USLU, Nuran BAŞKÜTÜK

**OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ:** H.Vasfi GÜNER, Hüseyin SİMEN, Afşin TURAN, Volkan SOĞANCILAR, Bahaettin CÖMERT, Hikmet ALTUĞ, Celal YILMAZ, Ersan TEPE, Recai ÖRS, Ahmet ŞENTÜRK, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Cafer KOCABAŞ, Selma YALÇIN, Hasan EFE, Şinasi KOLTUK, İbrahim ZİLBASTI.

**OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ:** Cem ÖZKAN (İZİNLİ), Hasan ÖZGÜR (İZİNLİ), Orkun Ekrem YILMAZ (İZİNLİ), Cengiz ERGEN (İZİNLİ), Mutlu GÜRER (İZİNLİ), Mesut ŞAHİN (İZİNLİ).

**MECLİS KARARI**

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 05.09.2018 Çarşamba günü saat:16:40'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Eylül Ayı Meclis Toplantısının 1.Birleşim 2. Oturumu Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.

05.09.2018 tarihli Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclise okundu.

**TALEP:**

İlçemiz Gazibey Mahallesi, Orta Okul Caddesi Mevkii, tapuda ada: 215, parsel: 1 no' da kayıtlı taşınmaz üzerinde "Kadın Sosyal Yaşam Merkezi" olarak hizmet veren binanın, Türk Kadınlar Birliği Malkara Şubesi tarafından dernek kullanımı için tahsisinin talep edildiği ifade edilmiş ve Türk Kadınlar Birliği Malkara Şubesi adına kültür ve sosyal faaliyetlerde kullanılmak üzere imzalanacak olan işbirliği protokolü kapsamında ortak kullanım için tahsisin yapılıp yapılamayacağı; yapılacaksa bedel alınıp alınmayacağı ve süresinin belirlenmesi ile Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL' a protokol imzalamak üzere yetki verilmesi talep edilmiştir.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ:**

İlgi talebe istinaden yapılan inceleme neticesinde; Türk Kadınlar Birliği Malkara Şubesi'nin kamu yararına çalışan bir dernek olması dolayısıyla, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin c bendinde "Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler, Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınmış vakıflar ve 7/6/2005 tarihli ve 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirilebilir. Diğer dernek ve vakıflar ile gerçekleştirilecek ortak hizmet projeleri için mahallin en büyük idare amirinin izninin alınması gerekir" denildiğinden; söz konusu binanın Türk Kadınlar Birliği Malkara Şubesi adına kültür ve sosyal faaliyetlerde kullanılmak üzere imzalanacak olan işbirliği protokolü kapsamında ortak kullanım için tahsisinin yapılıp yapılamayacağı, yapılacaksa bedel alınıp alınmayacağı ve tahsis süresinin belirlenmesi ile Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL' a protokol imzalamak üzere yetki verilmesi talebinin görüşülmesi neticesinde, oy birliği ile Türk Kadınlar Birliği Malkara Şubesi adına 3 yıl süre ile bedelsiz olarak söz konusu binanın, Belediyemizin ihtiyaç

duyması halinde tahsisi iptal edebilme koşuluyla tahsisinin yapılmasına ve Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL' a protokol imzalamak üzere yetki verilmesine karar verilmiştir.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

**KARAR:**

Plan Bütçe Komisyon Raporu komisyondan geldiği şekli ile oylandı ve kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL  
MECLİS BAŞKANI

Ali İhsan USLU  
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK  
KÂTİP ÜYE